
копия
оА

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕо т « P'f» 03 1оМ,г. г. Ефремов № (Я (А/
О закреплении территорий за муниципальными образовательными

организациями муниципального образования город Ефремов, 
реализующими образовательные программы начального общего, 

основного общего и среднего общего образования

В целях обеспечения конституционных прав граждан на получение 
общего образования и территориальной доступности муниципальных 
Общеобразовательных учреждений, в соответствии с Федеральным законом 
от 06,10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», администрация 
муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за муниципальными образовательными 
организациями, реализующими образовательные программы начального 
Общего, основного общего и среднего общего образования, территории 
согласно Приложениям №1, №2, №3 к настоящему постановлению.

2. С целью создания условий для получения общего образования 
детьми, проявившими выдающиеся способности, и реализации 
образовательных программ для углубленного изучения отдельных предметов 
закрепить за муниципальным казенным общеобразовательным учреждением 
«Ефремовский .физико-математический лицей» территорию муниципального 
образования город Ефремов.

3. ( С целью создания условий для получения общего образования 
детьми !с ограниченными возможностями здоровья и детьми -  инвалидами 
(далее -  детьми с ОВЗ), реализации адаптированной образовательной 
программы для детей с ОВЗ закрепить за муниципальным казенным 
общеобразовательным учреждением «Средняя школа №1» территорию 
Муниципального образования город Ефремов.

4. Постановление администрации муниципального образования

Б 021276



город Ефремов от 27.01.2020 № 79 «О закреплении территорий за 
муниципальными образовательными организациями муниципального 
образования город Ефремов, реализующими образовательные программы 
начального общего, основного общего и среднего общего образования» 
признать утратившим силу.

5. ; Отделу по делопроизводству и контролю администрации 
муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать 
настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте 
муниципального образования город Ефремов в информационно­
коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования 
муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования 
город Ефремов.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава администрации 
муниципального образован 

город Ефремов \  С.Г. Балтабаев



Приложение №1
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Ефремов 

от O f.02> Л к  № М Г Ч

Территории муниципального образовании город Ефремов, закреплиемая за 
муниципальными образовательными организациями, реализующими 
образовательные программы начального общего, основного общего и 

среднего общего образовании

№
п/п

Наименование
общеобразовательной

организации

Местонахождение
общеобразовательной

организации

Территория, закрепляемая за 
общеобразовательной 

организацией
1 Муниципальное

казенное
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 1»I ,]

1 f  ■

г. Ефремов,
ул. Карла Маркса, д. 41

ул. РЕСПУБЛИКИ,
ул. ПУШКИНА,
ул. УСПЕНСКОГО,
ул. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ,
ул. НАБЕРЕЖНАЯ,
ул. ЗАРЕЧЬЕ,
жилые дома 342 км

2 Муниципальное
казенное
общеобразовательное 
учреждение.
«Г имназия»

I К ' < ■ '  ■

1 :Т 
■; |

, г. Ефремов, 
ул. Тургенева, д. 36

;

4'+г .Л  .■ /

ул. ГОГОЛЯ дома №№ 19-37 
нечетная сторона, 16-26 четная 
сторона,
ул. КАРЛА МАРКСА дома №№ 1- 
132,
ул. КОМСОМОЛЬСКАЯ четная 
сторона №№ 2-48,54, нечетная 
сторона №№ 1-35, 
ул. ЛЕНИНА дома №№ 31,33,35, 
ул. ЛЕРМОНТОВА четная сторона. 
№№ 2,4, 8, 34,36,38, 
нечетная сторона №№ 
3,5,9,11,13,15
ул. ТУРГЕНЕВА дома №№ 37-53 
нечетная сторона, дома №№ 22-36 
четная сторона,
ул. СВЕРДЛОВА дома №№ 2-46 
четная сторона, дома №№ 1 -43 
нечетная сторона

3 Муниципальное
казенное
общеобразовательно 
е учреждение 
«Средняя школа 
№ 3 им. О.А. 
Морозова»

г. Ефремов,
ул. Тульское шоссе,
Д. 14

ул. ХИМИКОВ дома №№ 1,2,3, 
ул. ТУЛЬСКОЕ ШОССЕ дома 
№№ 8,8а, 10,12,16-26 четная 
сторона, 111,113 нечетная сторона, 
ул. ДРУЖБЫ дома №№14-28 
четная сторона, 
ул. МИРА дома Ns№ 1,2а,3,5, 
ул. ГАЗОВАЯ д. 1, 
ул. ЧЕРНЫШЕВСКОГО д. 17, 
д. ЯСЕНОВАЯ



Муниципальное 
казенное 
общеобразовательное 
^реЗщ еш е «Центр 

; «бра- ой ния № 4»

1

Муниципальное 
казенное , 
общербпазоаательнос 
учреусде ше «I lemp 
popr obi ния 1 ,S»

Муниципальное
казенное
б,бщербтзовате|ньиос 
учреждение «Средняя 
шкода № б»

г. Ефремов, 
ул. Словацкого 
восстания, д. 16

г. Ефремов,
ул. Строителей, д. 57

г. Ефремов,
ул, Красноармейская,
Д. 41

*

ул. МОСКОВСКАЯ ЗАСТАВА, 
ул. ОРЛОВСКАЯ, 
ул. ЛОМОНОСОВА,
\ 'I ( !В1 РДЛОВА дома №Xs 55- 
73,95,95а,47- нечетная сторона, 
48,50, 62, 64,66 -  четная сторона, 
ул. ЛЁНИНА дома №№ 1-29 
нечетная сторона, 2-26 четная 
сторона,
ул. СЛОВАЦКОГО ВОССТАНИЯ
дома №№ 3-23, 27-31 нечетная
сторона, 4-44 четная сторона,
ул, ЛПРМ(>1ГГОВА Дома№№
25,40, 39,41,42-58 четная сторона
ул. НЕКРАСОВА,
ул. ПОПЧИК'КОГО
ул. МИРА дома .N4N" 7, 9-КГ
нечешая стропа,
ул, ("11*(ill 11 ЛЕЙ дома№№
51,53. 55,

ул. ДРУЖНЫ дома №№8,10,12 
четная сторона, 21,23,29,31,35- 
47,51/4 нечетная сторона, 
ул. ХИМИКОВ дома №№ 5,б,7,8 
ул. КРАСНОАРМЕЙСКИЙ ‘ 
ПРОСПЕКТ
ул. КРАСНОАРМЕЙСКАЯ дома 
№№ 1-67 нечетная сторона, 2-64 
четная сторона, 
ул. ГОГОЛЯ дома №№ 1-17 
нечетная сторона, 2-6 четная 
сторона,
ул. КРАСНАЯ ПЛОЩАДЬ, 
ул. ГОРЬКОГО дома №№ 1-29 
нечетная сторона, 2-26 четная 
сторона,
ул. ТУРГЕНЕВА дома №№ 1-25
нечетная сторона, 2-18 четная
сторона,
ул. СВОБОДЫ,
ул. ЮЖНАЯ,
ул. КОЛХОЗНАЯ,
ул. ПРОЛЕТАРСКАЯ,
ул. ЧЕРКЕССКАЯ,
ул. ЛЕСНАЯ,
ул. ВОРОНЕЖСКАЯ,
ул. БЕРЕГОВАЯ,
ул. ВОРОНЕЖСКОЕ ШОССЕ,
ул. ДАЧНАЯ,

БОЛЬНИЧНЫЙ ПРОЕЗД, 
ул. С ТРЕЛЕЦКИЙ ПРОЕЗД, 
ул, КРАСИВОМЕЧЕНСКАЯ, 
и,и, ПУШКАРИ, 
н,н СТРЕЛЬЦЫ.



г
1
;% '

Ж 1J11 ■:ЧИОДб|,ОЖ 11Ы1 ГД( iM A  
149 км.
II.1I. U O T O H C K O E ,
Н .п . И Н О З Е М К А  
Дополнительная территория, 
закрепляемая с целью реализации 
образовательных программ:
- среднего общего образования: 
Н .п . К О П Ы Л О В К А , К И С Л И Н К А , 
Н И К О Л Ь С К И Е , У Ш А К О В О ,  
П Р И Л Е П Ы , Ш К И Л Е В К А

7 М униципальное
казенное
общеобразовательное 
учреждение «Средняя  
образовательная школа 
№ 7 »

1

г. Еф ремов, 
ул. Пионерская, 
Д. 4

ул. С О Ю З Н А Я ,
ул. Н О В А Я ,
ул. Т Р У Д О В А Я ,
ул. Т О Л С Т О Г О ,

ул. П А Р К О В А Я  дом а № №  2-48
четная сторона, 50-96, 98-148, 149
нечетная сторона,
ул. Т У Л Ь С К О Е  Ш О С С Е  дом а № №
1-43,45-107, 115-133 нечетная
сторона,
ул. С А Д О В А Я  1-43,45-161  
нечетная сторона, 2-152 четная 
сторона,
ул. С О Ю З Н Ы Й  П Р О Е З Д ,
ул. Т Р У Д О В О Й  П Р О Е З Д ,
ул. Т О Л С Т О В С К И Й  П Р О Е З Д ,
ул. П Е Р В О М А Й С К И Й  П Р О Е З Д ,
ул. Ч Е Х О В А ,
ул. Ш К О Л Ь Н А Я ,
ул. М А Я К О В С К О Г О  дом а № №  1-
45, 75-89, нечетная сторона, 2-
54\10, 84-98 четная сторона,
ул. О К Т Я Б Р Ь С К А Я ,

ул. Ж У К О В С К О Г О ,
ул. П И О Н Е Р С К А Я ,
ул. Ч Е Р Н Ы Ш Е В С К О Г О  (искл. д.

17),
ул. Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я  дом а № №
1- 95 нечетная сторона,
2 - 94,114-132 четная сторона 
ул. Ч Е Х О В С К И Й  П Р О Е З Д , 
ул. Ш К О Л Ь Н Ы Й  П Р О Е З Д , 
ул. Г А З О В А Я  (искл. д. 1), 
ул. Д А Л Ь Н Я Я ,
ул. 8 М А Р Т А ,
ул. З А П А Д Н А Я ,

ул. М А Я К О В С К И Й  П Р О Е З Д ,
ул. Э Н Т У З И А С Т О В  дома
№ № 5,13,17- 25,
ул. М И Р А  2 А



к I V i y i l l l l ^ l l l l l I J I h l l U U
K l t l C I I I l U C
общеобразовательное 
учреждение «Средняя  
школа №  8»

I  . г с ц ф с м и о ,

ул. Д р уж бы , д. 7 - четная сторона, 1 -,19,25,29-43- 
печетная сторона, 
дом электроподстанции № 62, 
ул. Ш Л И Х Т Е Р А  д о м а № №  1,2,3, 
ул. Д Р У Ж Б Ы  дома № №  1-6, 11-19, 
ул. М И Р А  дома № №  4,6, 
ул. С О В Х О З Н А Я  
ул. М А Й О Р О В А  дом а № №  13,15

9 М униципальное
казенное
общеобразовательное 
учреждение «Средняя  
школа №  9»

i • |

г. Ефремов,
ул. Красноармейская,
Д. 68

ул. С В Е Р Д Л О В А  дом а № №
47,53,75,77,
ул. Л У Г О В А Я ,
ул. Д Е К А Б Р И С Т О В ,
ул. П Е Р В О М А Й С К А Я ,
ул. Л Е Н И Н А  дома № №  2 8 -3 6 ,4 2 -
72 четная сторона, 37-55 (иск. дома
31,33,35), 57-105 нечетная сторона
ул. Г О Р Ь К О Г О  дома № №  49-71
нечетная сторона, 68-92 четная
сторона,
ул. С О В Е Т С К А Я ,  
ул. 3 8 8 -Г О  П О Л К А , 
ул. З Е М Л Я Н С К О Г О ,  
ул. Н О В И К А ,
ул. К О Р О Т К О В А  дом а № №  
1,5,7,15,27-63 нечетная сторона, 
2\84-20, 22-38 четная сторона, 
ул. Г О Р Ь К О Г О  дома № №  

30,32,33,34,35,37, 
ул. В Е Р Х Н Я Я ,

ул. К О М С О М О Л Ь С К А Я  дом а № №  
47-85 нечетная сторона, 58-118, 
120,122,128,130,132, 134,136 четная 
сторона,
ул. К Р А С Н О А Р М Е Й С К А Я  дома 
№ №  81-125 нечетная сторона, 68- 
112 четная сторона,
Ж И Л Ы Е  Д О М А , расположенные в 
городской роще,
ул. М О Л О Д Е Ж Н А Я  дома № №  2-9

10 М униципальное
казенное
общеобразовательное 
учреждение «Средняя  
школа №  10»

г. Еф ремов, ул. 
Интернациональная, 4-а

ул. М Е Н Д Е Л Е Е В А ,
ул. И Н Т Е Р Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я ,
ул. Т У Л Ь С К А Я ,
ул. З Е Л Е Н А Я ,
ул. Б У Н И Н А ,
ул. Г А З О В И К О В  дома №  №  1 -  
30,
ул. Г О Р О Д С К А Я  Р О Щ А  д о м а №  
№  1 -  10,
ул. Л Е К С И Н А  дом а №  №  1 -  20, 

ул. М Я С И Щ Е В А  д о м а № №  1 -30, 
ул. П А У Ч Е Н К О  дома № №  1 - 2 5 ,



!; ул . П О Л Е В А Я  д о м а  № №  1 - 3 0 ,  
ул . С О Л Н Е Ч Н А Я  д о м а  № №  1 -20 , 
ул . Т О Л С Т Я К О В О Й  д о м а  №  №  1 - 
35 ,
ул . Э Н Т У З И А С Т О В  д о м а  № №  1- 4 , 
6 -16

11 М у н и ц и п а л ь н о е
к а зе н н о е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  
« Л о б а н о в с к а я  с р е д н я я  
ш к о л а  №  11»

Е ф р е м о в с к и й  р а й о н , 
с . Л о б а н о в о

Н .п . Б А Н Н О Е , Д М И Т Р И Е В К А , 
Л О Б А Н О В О , М И Х А Й Л О В С К И Й , 
Н О В Ы Й  Д В О Р , У С П Е Н С К И Й , 
К Р У Г Л И К И , К О М М У Н А Р О В , 
П Л А Т О Н О В К А , Р О Г А Ч Е В К А , 
С Т А Н Ц И Я  Л О Б А Н О В О , 
К А З А Р М А  3 5 5 -Й  К М , 
Ш У М С К И Й , Л У Г О В К А , П Р У Д К И , 
С Р Е Т Е Н К А , Щ Е Р Б А Ч Е В К А , 
П Е Т Р О В С К О Е , А Н Н Е Н К А , 
В А Р В А Р О В К А ,К О Л Ь Ц О В О , 
К Р А С И Л О В К А , Т Р И Ф О Н О В К А , 
Я Н Д О В К А , Е Л И З А В Е Т О В К А , 
Н И К О Л А Е В К А , О З Е Р К И  
Д о п о л н и т е л ь н а я  т е р р и то р и я , 
з а к р е п л я е м а я  с ц е л ь ю  р е а л и за ц и и  
о б р а з о в а т е л ь н ы х  п ро гр ам м :
- о с н о в н о г о  о б щ е го  и ср ед н е го  
о б щ е г о  о б р а зо в а н и я :
Н .п . Н И К И Ф О Р О В С К И Й , 
Я Р О С Л А В К А

12 М у н и ц и п а л ь н о е
к а зе н н о е
о б щ е о б р а зо в а те л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  
« П а в л о х у то р с к а я  
с р е д н я я  ш к о л а  №  12»

Е ф р е м о в с к и й  р а й о н , с. 
П а в л о -Х у то р , ул. 
Ш к о л ь н а я , д .9  а

Н .п . А Л Е К С А Н Д Р О В К А , 
В О Е Й К О В О , Г Л И Н К И , 
М Е Д У Н Е Ц К О Е , Н А Т А Л Ь И Н О , 
П А В Л О - Х У Т О Р , П Е Р В О Е  М А Я , 
П Р О Н И Щ Е В О , Ч Е Р Е Н К О В О

13 М у н и ц и п а л ь н о е
к а зе н н о е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  
« П о ж и л и н с к а я  ср е д н я я  
ш к о л а  №  13»

Е ф р е м о в с к и й  р а й о н , 
с. П о ж и л и н о , ул. 
П а р к о в а я , 4

Н .п . Б О Л Ь Ш А Я  К О Р Ч А Ж К А , 
Б Е Р Е Г О В С К И Е  В Ы С Е Л К И , 
В А Р Л А М О В К А , В Т О Р Ы Е  
П О Ж И Л И Н С К И Е  В Ы С Е Л К И , 
К Р У Г Л О Е , П О Ж И Л И Н О , П Е Р В Ы Е  
П О Ж И Л И Н С К И Е  В Ы С Е Л К И , 
Г О Р Я И Н О В О , Д О М А Ш Н Е В О , 
К О Ч К И Н О ,К О Ч К И Н С К И Е  
В Ы С Е Л К И , М И Х Н Е В О , 
Н О В О Г Л О Т О В О , В Я З А Л О В К А , 
К Р Ю К О В О , К У К У Й , 
П О Д Л У Т О В О , Т Е Г Л Е В О , 
Ч Е Н С К О Е , Т Р У С О В О

14 М у н и ц и п а л ь н о е
к а зе н н о е
о б щ е о б р а зо в а те л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  
« С т у п и н с к а я  ср е д н я я  
ш к о л а  №  14»

Е ф р е м о в с к и й  р а й о н , с. 
С т у п и н о , ул . М и р а , д . 1

Н .п  Б О Л Ь Ш А Я  С У Х О 'Г И Н К А , 
К А Л И Н О В С К И Й , М А Л А Я  
С У Х О Т И Н К А , М А Л О Е  
В А Р К О В О , Б О Л Ь Ш О Е  В А Р К О В О , 
С Т У П И Н О , С Т У П И Н С К И Е  Х У ­
Т О Р А , Т У Р Т Е Н Ь , Х О Р О Ш А В К А



15 М у н и ц и п а л ь н о е
к а зе н н о е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  
« Ч е р н я т и н с к а я  ср е д н я я  
ш к о л а  №  15»

Е ф р е м о в с к и й  р а й о н , 
д . Ч е р н я т и н о

Н .п . К А Л А Н Ч И Н О В К А , 
Ч Е Р Н Я Т И Н О , Б У Р Е Л О М Ы , 
Г Р Е М У Ч И Й , К А М Е Н С К И Й , 
С Е В Е Р Н А Я  З В Е З Д А , К Р А С Н А Я  
З А Р Я , П О К Р О В К А ,
П О К Р О В С К И Е  В Ы С Е Л К И , Д О М А  
Д Р С У -6
Д о п о л н и т е л ь н а я  те р р и то р и я , 
з а к р е п л я е м а я  с ц е л ь ю  р е а л и за ц и и  
о б р а зо в а те л ь н ы х  п р о гр ам м :
- о с н о в н о го  о б щ е го  и  ср е д н е го  
о б щ его  о б р а зо в а н и я :
Н .п . З А Р Е Ч Ь Е
- ср е д н е го  о б щ е го  о б р а зо в а н и я :
Н .п . Н О В О К Р А С И В О Е ,
К Р А С И Н О , С У Х А Я  М Е Ч А

1 6 М у н и ц и п а л ь н о е
к а зе н н о е1
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  
« Ш к л о в с к а я  с р е д ц я я  
ш к о л а  №  16»-

Е ф р е м о в с к и й  р а й о н , с. 
Ш и л о в о

Н .п . Б Ы С Т Р И , Г Р Е К О В  Х У Т О Р , 
Д А Р О В А Я , Д У Б И К И , И Ш У Т И Н О . 
К Р У Г Л О Е , Л А В Р О В О , Л У Б Я Н К А . 
П О Д З А Я Ц К О Е , Р Е З В Я К И , 
С Л О Б О Д С К О Е , Ч Е Л И Щ Е В  
Х У Т О Р . Ш И Л О В О , Б Р Ы К О В К А , 
Л Е П Я Г И , О К Т Я Б Р Ь С К И Й , 
А Л Е К С Е Е В К А , З А П Р У Д И Н О , 
З А П Р У Д И Н С К И Й , М Е Ч Н Я Н К А , 
С Т О Р О Ж Е В О Е , Х О М Я К О В О , 
Ч А П Л И Н О , Б Л А Г О Д А Т Ь , 
И В А Н Н И К О В О , К О Л Ч И , 
К Ы Т И Н О , Р А З Д О Л Ь Е , 
С Т О Р О Ж А , Ф Е Д О Р О В К А  
Д о п о л н и т е л ь н а я  тер р и то р и я , 
за к р е п л я е м а я  с ц е л ь ю  р еал и за ц и и  
о б р а з о в а т е л ь н ы х  п р о гр ам м :
- о с н о в н о г о  о б щ е го  и с р ед н е го  
о б щ его  о б р а зо в а н и я :
Н .п . К О З Ь М И Н С К И Й , В Я З О В О

- с р е д н е го  о б щ е г о  о б р а зо в а н и я : 
Н .п . К Л Ю Ч Е В О Е , Н И К О Л Ь С К О Е . 
Н О В И Н С К О Е , О К Т Я Б Р Ь С К И Й , 
Я Н О В К А , К О З Ь Е , 
К О С Т О М А Р О В О , 
К Р А С Н О Г О Р Ь Е , С О Л Д А Т С К О Е :. 
С Т Р Е Л Е Ч Ь Я  П О Л Я Н А , 
Т Р У Ж Е Н И К

17 МуШЩН1!Ш1Ы10С 
ю п е п п о е  * 
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  

« М е д н а д е к п и  с р е д н я я  

ш к о л а  N u  1 7»

Е ф р е м о в с к и й  р а й о н , 
д . Б .М е д в ё д к и , ул . 

М о л о д ё ж н а я , д . 17,

Н .п . Б О Л Ь Ш И Е  М Е Д В Е Д К И , 
М А Л Ы Е  М Е Д В Е Д К И , 
Б О Л О Х О В С К О Е , Б Е Л Е В К А , 
Н О В О Е  П Е Р Е В Е С О В О , 
Н И К О Л А Е В К А , С Т А Р О Е  
П Е Р Е В Е С О В О , О Х О Т С К И Й , 
К И Р И Л Л О В К А , М О Ш А Р О В К Л . 
М А Л О Е  Х М Е Л Е В О Е ,



11ПДД1 >ЛГОЕ, ХМЕЛЕВОЕ
18 Муниципальное

казенное
общеобразовательное 
учреждение 
«Военногородская 
средняя школа № 18»

Ефремовский pnlloii, 
п. Восточный

11,11 III К'ТОЧНЫЙ, 
I.1 Й ОКТЯБРЬ

19 Муниципальное
казенное
общеобразовательное 
учреждение 
«Голубоченская 
средняя школа N" 20»

Ефремовский район, 
с. Овсянниково

Н.п. ГОЛУБОЧКИ. 
ОВСЯННИКОВО, 
МОСОЛОВЙКИЙ, РЕЧКИ

20 Муниципальное
казенное
общеобразовательное 
учреждение 
«Дубровская средняя 
школа № 21»

Ефремовский район, 
д. Мордовка

Н.п. ДУБРОВКА, КУ1УП11 МСЖЙ1 
ВЫСЕЛКИ, МОРДОВКА, 
ПЛОСКОЕ
Дополни 1 слыш>1 территория, 
шкрсшшеиш1 с целью реализации 
образовательных программ:
- среднего общего образования: 
П.п. МАРЬИНО, 
ПЕРВОМАЙСКИЙ

21 Муниципальное
казенное
общеобразовательное 
учреждение 
«Большеплотавская 
средняя школа № 22»

Ефремовский район, 
д. Большие Плоты, д. 102

П.п. ЗЕМЛЕДЕЛЕЦ, БОЛЬШИЕ 
ПЛОТЫ, ЕКАТЕРИНОВКА, 
ЗАЛЕССКОЕ, КРЕСТИЩИ, 
САФОНОВКА

22 Муниципальное
казенное
общеобразовательное 
учреждение 
«Степнохуторская 
средняя школа № 32»

Ефремовский район,
п. Степной,
ул. Школьная, д. 42,

Н.П. РАЗДОЛЬЕ, СТЕПНОЙ, 
МАЛАЯ АНДРЕКВКА, ПОС. 
КРНМЕКНЫЙ

23 Муниципальное
казенное
общеобразовательное 
учреждение 
«Мирновская средняя 
школа № 34»

Ефремовский район, 
поселок Мирный, ул. 
Совхозная, д. 11

Н.п. МИРНЫЙ, ЗАРЯ, 
КОЧЕРГИНКА, МАЛАЯ КОСАЯ, 
МАСЛОВО, РАЗНОТОПОВКА, 
СТАРАЯ КОСАЯ, ТОРМАСОВО



Приложение № 2 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Ефремов 

от 01Уд. ЯХ- № М Ч

Территории муниципального образования город Ефремов, закрепляемая за 
муниципальными образовательными организациями, реализующими 
образовательные программы начального общего и основного общего

образования

№
п/п

1 ̂ именование 
общеобразовательной 

организации

Местонахождение
общеобразовательной

организации

1

Территория, закрепляемая за 
общеобразовательной 

организацией
1

' | 
i 1 1
1

Муниципальное
казенное
общеобразовательное 
учреждение 
<4<лаЬчевская основная 
школа № 24»

Ефремовский
район,
п. Октябрьский

Н.п. КЛЮЧЕВОЕ, 
НИКОЛЬСКОЕ, 
НОВИНСКОЕ, 
ОКТЯБРЬСКИЙ, ЯНОВКА

2 ,! Муниципальное
'казйнное
общеобразовательное 
учреждение 
«Никольская основная 
школа № 28 имени Ю.Н. 
Лунина»

Ефремовский
район,
с. Никольское

Н.п. КОПЫЛОВКА, 
КИСЛИНКА, НИКОЛЬСКОЕ, 
УШАКОВО
Дополнительная территория, 
закрепляемая с целью 
реализации образовательных 
программ:
- основного общего 
образования:
Н.п. ПРИЛЕПЫ, ШКИЛЕВКА

3

|

14'
i";1

Муниципальное 
казенное :
общеобразовательное 
учреждение 
« [̂овокрасивская 
основная школа №29»

Ефремовский
район,
с. Новокрасивое

Н.п. НОВОКРАСИВОЕ,
КРАСИНО, СУХАЯ МЕЧА

1
1
1

4 Муниципальное
казенное
общеобразовательное 
учреждение 
«Октябрьская основная 
школа №30»:

Ефремовский район, д. 
Стрелечья Поляна

Н.п. КОЗЬЕ, 
КОСТОМАРОВО, 
КРАСНОГОРЬЕ, 
СОЛДАТСКОЕ, СТРЕЛЕЧЬЯ- 
ПОЛЯНА, ТРУЖЕНИК

5

1

Муниципальное
казенное
общеобразовательное 
учреждение 
«Первомайская 
основная школа № 33»

Ефремовский
район,
п. Первомайский

Н.п. МАРЬИНО, 
ПЕРВОМАЙСКИЙ

i
.......... л

' 1 ’ : •: ;! i



I Приложение №3к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от РЮл.А* .  № АЧЧ
Территория муниципального образования город Ефремов, закрепляемая 
за муниципальными образовательными организациями, реализующими 

образовательные программы начального общего образования

№п/п | Наименование общеобразовательной организации Местонахождениеобщеобразовательнойорганизации
Территория, закрепляемая за общеобразовательной организацией

11 .' Ь? 1
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение: «Ярославская начальная школа»

Ефремовский район, д. Ярославка Н.п.НИКИФОРОВСКИЙ,ЯРОСЛАВКА2 •• Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Зареченская начальная школа»
Ефремовский район, д. Заречье Н.п. ЗАРЕЧЬЕ

3 Муниципальное казенное общеобразовательное удре̂ кдение Шрилепская начальная школа»
Ефремовский район, д. Шкилевка Н.п. ПРИЛЕПЫ, ШКИЛЕВКА

4 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Козьминская начальная школа»
Ефремовский район, посёлокКозьминский, д. 49 Н.п. КОЗЬМИНСКИЙ,

вязово

]
Ij



М ш . „подлинный ДОКУМЕ n W c l *АДМИНИСТРАЦИИОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ (горо; V̂ ®»*Ли5ка

*'i
JS 'aS//

xW
Ч


	‎C:\Users\Intel\Downloads\1.pdf‎
	‎C:\Users\Intel\Downloads\2.pdf‎
	‎C:\Users\Intel\Downloads\3.pdf‎
	‎C:\Users\Intel\Downloads\4.pdf‎
	‎C:\Users\Intel\Downloads\5.pdf‎
	‎C:\Users\Intel\Downloads\6.pdf‎

